
Požadavek Zadavatele

(Kupujícího)
Splněno Konkrétní popis splnění požadavku

1 Tovární značka / ANO ŠKODA

2
Obchodní označení

modelu
/ ANO

ŠKODA OCTAVIA COM BI Ambit ion 1,5 TSI G-TEC

96 kW 7DSG

3 Provedení karoserie Kombi nebo M PV ANO kombi

4 Počet dveří 5 ANO

5 Počet míst k sezení 5 ANO

6 M otor zážehový + CNG ANO

7 Výkon [kW] min. 80 kW ANO

8 Točivý moment [Nm] min. 160 Nm ANO

9 Palivo
bezolovnatý 95-oktanový benzín

(Natural 95) + CNG
ANO

10

Převodovka (do min.

počtu požadovaných

převodových stupňů se

manuální nebo automat ická -

vždy min. 5 stupňů ANO

11 Emisní norma dle aktuálně platné legislat ivy ANO

12 Emise CO2 [g/ km] max. 130 g/ km ANO

13

M in. základní objem

zavazadlového prostoru

měřený metodou VDA v

dm3 (po odečtení

prostoru pro umístění

rezervy)

min. 420 dm3 ANO

14
Objem palivové nádrže

na benzin [dm3]
min. 10 dm3 ANO

15
Objem palivové nádrže

na CNG [dm3]
min. 10 dm3 ANO

16 Užitečné zatížení [kg] min. 450 kg ANO

17 Barva karosérie bílá, černá, modrá nebo červená ANO modrá Energy

18 Barva interiéru
tmavě šedá nebo černá;

případně kombinace obou barev
ANO černá/ černá/ černá/ černá/ šedá

19 Rozvor [mm] min. 2600 mm ANO

20 Celková délka [mm] min. 4500 mm ANO

21 min. 6 airbagů ANO

BEZPEČNOST

BARVA

VNĚJŠÍ ROZM ĚRY

OBJEM Y A HM OTNOST

Příloha č. - Technická specifikace

M OTOR

OBECNĚ

Nabídka dodavatele (Prodávajícího)

Parametr

Požadavky Zadavatele (Kupujícího)

Osobní vozidla na CNG v kategorii 2C



22
kontrola zapnutí bezpečnostních

pásů alespoň vpředu
ANO

23

elektronický stabilizační systém

(ESP/ ESC nebo jiný systém se

shodnou funkcí)

ANO

24 imobilizér ANO

25 posilovač řízení ANO

26
hlavové opěrky pro všechna

místa k sezení
ANO

27 zámek řadicí páky ANO

28 denní svícení – automat ické ANO

29 Klimatizace mechanická nebo automat ická ANO

30 dálkové ovládání ANO

31 min. 2 dálkové ovladače (klíče) ANO

32
elektrické stahování oken min.

předních dveří ANO

33 tónovaná (max. dle legislat ivy) ANO

34 vyhřívané zadní sklo ANO

35 Radio
originální z výroby a integrované

v palubní desce
ANO

36 HF sada

HF - bluetooth, handsfree jako

jedna z funkcí integrovaného

autorádia (vestavěné společně s

ANO

37 Volant výškově a podélně nastavitelný ANO

38 dělená a sklopná zadní opěradla ANO

39
výškově nastavitelné sedadlo

řidiče
ANO

40 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO

41 Koberce

gumové koberce vpředu i vzadu

a v zavazadlovém prostoru;

požadovány koberce pocházející

z originálního příslušenství

výrobce

ANO

42

Bude-li vozidlo předáváno v

období od 1. dubna do 15. září,
musí být  na dodávaných

vozidlech namontována kola s

letními pneumat ikami, bude-li

vozidlo předáváno v období mezi

16. říjnem a 31. březnem, musí

být  na vozidle nasazena sada kol

se zimními pneumat ikami. V

období mezi 16. zářím a 15.

říjnem mohou být  na vozidle

namontovány letní nebo zimní

pneumat iky dle dohody mezi

Kupujícím a Prodávajícím.

Kupující zároveň požaduje

dodání pneumat ik pro opačné

období.

ANO

43 Lepicí sada na opravu pneumat ik ANO

44
zimní pneu na ocelových discích

pro daný typ vozu
ANO

45

bezpečnostní šrouby kol v

případě, že je auto vybaveno

pneu na litých discích

ANO

Pneumatiky, kola

Dodávané pneumatiky

nesmějí být starší než 18

měsíců v momentu

převzetí vozidla

Centrální zamykání

Okna

Sedadla

Bezpečnostní parametry

VÝBAVA A FUNKČNOST



46

sada disků zvlášť pro letní i zimní

pneumat iky, t j. celkem dvě sady

disků
ANO

47
klíč na mat ice kol a příruční

zvedák
ANO

48 Další prvky výbavy USB vstup ANO

49 tempomat ANO

50 povinná výbava ANO

51 středová loketní opěrka vpředu ANO

52 parkovací senzory vpředu ANO

53
parkovací senzory vzadu ( lze

nahradit  parkovací kamerou )
ANO

54 zadní stěrač s ostřikovačem ANO

55 palubní počítač ANO

56 vyhřívaná zpětná zrcátka ANO



Konfigurace 5E53ED, 2019, HA, K4K4, MEPH7X2

Model OCTAVIA COMBI Výbava Interiér Černá
Konfigurováno
dne

12. 9. 2018 14:08:44 Motor
Ambition
1,5 TSI  96 kW G-TEC 
7-stup. automat. 

Barva Modrá Energy

Celková cen

OCTAVIA COMBI Ambition 1,5 TSI G-TEC 96 kW 7-stup. automat. 

Konfigurovaný vůz

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů
motorových vozidel.

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro více informací kontaktujte svého prodejce.

Záruka mobility (SC0)

Signalizace vzdálenosti při parkování - vpředu a
vzadu (7X2)

8 200 Kč

2 boční lampičky v zavazadlovém prostoru ( 1
vyjímatelná )

•

Elektrické rozhraní pro externí použití, USB
(možnost připojení iPod)

•

Halogenové dvojité světlomety a denní potkávací
světlo

•

Rádio Swing 6,5" •

Tónované čelní sklo •

Odkládací kapsa 3 •

Potah sedadel - látka •

Centrální zamykání s dálkovým ovládáním, 2
sklopné klíčky (bez SAFE systému)

•

Mechanické výškové seřizování obou předních
sedadel

•

Bederní opěra v předních sedadlech, ručně
nastavitelná

•

ESC •

Kontrola tlaku v pneumatikách •

Komfortní telefonování bez připojení venkovní
antény

•

Střední konzola •

Zadní stěrač Aero •

Zakrytí zavazadlového prostoru - rolo •

Šrouby kol Standard •

Střešní nosič černý •

Odjištění opěry zadního sedadla ze zavazadlového
prostoru

•

Schránka na brýle •

Síťový program •

Škoda Care produkty

Škoda Care produkty

Výbava

Mimořádná výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort



8 reproduktorů (pasivní) •

El. ovládání oken vpředu a vzadu •

Tempomat •

Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní
opěrou dělené a sklopné

•

Hlavové opěrky vpředu •

Imobilizér elektronický •

Sada nářadí •

Set na opravu pneumatik •

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru •

2 světla na čtení vpředu a 2 vzadu •

Boční a zadní okna tónovaná •

Chlazená schránka •

Klimatizace •

Klíček s dálkovým ovládáním zamykání vozu •

Loketní opěra vpředu Jumbo Box •

Odkládací prostor s víkem v bočním obložení kufru •

Přední mlhové světlomety •

Bez přídavných světel (vnitřní osvětlení) •

S dálkovou regulací polohy světlometu •

Signalizace nezapnutých bezpečnostních pasů (
všichni pasažéři )

•

Spínač denního jízdního osvětlení •

Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce pro
ostřikovače

•

Vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná •

Odjištění víka zadních výklopných dveří
(elektricky)

•

Boční airbag vpředu a hlavový airbag •

Green tec •

Hlavové opěrky zadní 3 kusy •

Intervalový spínač stěračů, seříditelný
potenciometrem (4 stupně)

•

Airbag řidiče a spolujezdce s kolenním airbagem a
vypínáním airbagu spolujezdce

•

Kotoučové brzdy zadní •

Prodloužený servisní interval •

Přídavná odrazka (dveře) •

Bez online služeb •

Bez asistenta při změně jízdního pruhu •

Anténa s příjmem AM/FM Diversity •

Chrom-black paket •

Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní •

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní •

Nárazník standard •

Pneumatiky 205/55 R16 91V •

Zadní díl výfuku standard •

Vnější zpětné zrcátko v barvě vozu •

Se zakrytím pro kola z lehké slitiny •

Kola z lehké slitiny Ilias 6,5J x 16" •

Hlavice řadící páky z kůže •

Madlo ruční brzdy z kůže •

Normální sedadla vpředu •

Pedálové ústrojí Standard •

Výplň dveří •

Chromový paket •

Přídavné upevnění dětské sedačky pro systém ISO
FIX

•

Exteriér

Interiér

Page 2 of 4



Volant tříramenný kožený •

Dekorační obložení - hliníkové •

Page 3 of 4


